
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)

П Р И К А З
03.08.2018 № 2492-ск

О зачислении студентов 1 курса ^ 
по очной форме обучения 
в ИЯЭ «СПбПУ» (бюджет)

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт- 
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2018/2019 
учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол 
от 03.08.2018 № 0 7 )

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить с 01 сентября 2018 года на 1 курс обучения по программе 
специалитета на очную форму обучения на места, финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания, имеющих более высокое количество конкурсных 
баллов и представивших оригинал документа об образовании и заявление 
о согласии на зачисление

ОЧНАЯ, 1 КУРС, БЮ ДЖ ЕТ 
И нститут ядерной энергетики (филиал в г. Сосновый Бор)

Направление подготовки 14.05.02 «Атомные станции: проектирование,
эксплуатация и инжиниринг»

группа 11952/1
1. Акимов Сергей Сергеевич 191 1997 г.р.
2. Барабошкин Константин Алексеевич 167 2000 г.р.
3. Белоусов Александр Вячеславович 209 2000 г.р.
4. Виноградов Сергей Юрьевич 175 2000 г.р.
5. Граф Даниил Александрович 196 2000 г.р.
6. Державина Анастасия Вадимовна 180 2000 г.р.
7. Долганёв Евгений Викторович 174 2000 г.р.
8. Иванова Дарья Семеновна 187 1999 г.р.
9. Иконников Виктор Дмитриевич 220 2000 г.р.
10. Калинина Татьяна Александровна 187 2000 г.р.
И . Козырев Дмитрий Станиславович 191 2000 г.р.
12. Павловский Евгений Алексеевич 171 2000 г.р.
13. Пенов М арк Георгиевич 169 1999 г.р.



14. Скоробогатов Сергей Дмитриевич
15. Федотов Роман Алексеевич
16. Щ уров Антон Андреевич
17. Ялоза Екатерина Андреевна

Проректор
по образовательной деятельности

191
175
197
236

П

2001 г.р. 
2000 г.р. 
2000 г.р. 
2000 г.р.

Е.М. Разинкина

2


